附件3
公共停车设施建设进度表
	序号
	项目
	项目内容及规模
	总投资（万元）
	年计划完成投资（万元）   
	2017年计划形象进度
	本月完成投资（万元）
	目前形象进度
	年度累计完成投资（万元）
	完成年度计划（%）

	
	名称
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	灵通风景区停车场
	新增停车位272个，占地15亩。
	600
	600
	完工
	50
	完成200
	495
	82.5

	2
	文体中心公共停车场
	新增停车位322个，占地45亩。
	1900
	1900
	完工
	50
	前期工作
	950
	50.0

	合计
	　
	2500
	2500
	　
	100
	　
	1445
	57.8


（以上数据由县建设局提供）
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